- | | | | | |
|--------|----------|-----------------------|----------------------------------|----------------------------|
| XVII. | Prima. | Et factum est: Aleph. | Quomodo sedet. | 2.Cant:2.Alt:2.Ten:2 Bass: |
| XVIII. | Secunda. | Daleth. | Vix Syon lugent. | |
| XIX. | Tertia. | Zain. | Recordata est Ierusalem. | |
| XX. | Quarta. | Aleph. | Ego vir videns paupertatem. | |
| XXI. | Quinta. | Daleth. | Vrsus insidians factus est mihi. | |
| XXII. | Sexta. | Teth. | Bonus est Dominus sperantibus. | |
| XXIII. | Septima. | Aleph, | Quomodo obscuratum est aurum. | |
| XXIV. | Octaua. | Lamed. | Non crediderunt reges terræ. | |
| XXV. | | | Oratio Ieremiæ Prophetæ. | |
| XXVI. | | | Miserere mei Deus. | |
| XXVII. | | | Benedictus Dominus Deus. | |

OCTO VOCVM.

XXVIII. Adoramus te IESU CHRISTE.

Lamentationes Ieremiæ Prophetæ, Quatuor Vocabum, duobus Choris diuisæ ac dispositæ.

I. Lamentatio.

XVII. Cho: I. Cantus.

Ncipit Lamentatio Ieremiæ Prophetæ. **F**actum est
postquam in captiuitatem redactus est Israhel & Ieru-
salem deser- ta est, sedit
Jeremi- as Prophetas & planxit Lamentatione hac in Ierusalem, & amaro
a- nimo suspiras & ciulans di-
xit: **A-** leph, Quomodo sedet:
B-

Chori I.

XXV.

Altus.

ORATIO

Ieremiæ

Prophe:

Ratio Ieremiæ Prophe-

tx.

R Ecordare Domi-

ne, ij

quid acciderit no-

bis intuere & respice, & respice oppro-
bris*

um nostrum, ij

nostrum. Hæreditas: P Vpil- li facti sumus,

abfq; patre

matres nostræ, ij

quasi vidux, ij

Aquam no: C Eruicib' minabamur lassis, lassis, lassis non dabatur

Ff iij

Abecedno kazalo motetov / Motets in Alphabetical Order

XXVIII.	Adoramus te lesu Christe	1
XX.	Aleph. Ego vir videns paupertatem	23
XXIII.	Aleph. Quomodo obscuratum est aurum	45
XXVII.	Benedictus Dominus Deus	80
XXI.	Daleth. Ursus insidians factus est mihi	30
XVIII.	Daleth. Viae syon lugent	8
XVII.	Incipit lamentatio. Et factum est. Aleph. Quomodo sedet	1
XXIV.	Lamed. Non crediderunt reges terrae	52
XXVI.	Miserere mei Deus	68
XXV.	Oratio Ieremiae Prophetae	60
XXII.	Teth. Bonust est Dominus sperantibus	38
XIX.	Zain. Recordata est Jerusalem	16

XVII. Lamentatio I

Jacobus Gallus

CHORUS I et II

Cantus Altus Tenor Bassus

In- ci- pit la- men- ta-

ti- o Ie- re- mi- ae pro- phe- tae.

ti- o Ie- re- mi- ae pro- phe- tae.

8 ti- o Ie- re- mi- ae pro- phe- tae.

10 CHORUS I

Et fac- tum est, post- quam in cap- ti- vi- ta-

Et fac- tum est, post-quam in cap- ti- vi- ta- tem re-

8 Et fac- tum est, post-quam in cap- ti- vi- ta- tem re-

15 Et fac- tum est, post- quam in cap- ti- vi- ta-

tem re- dac- tus est Is- ra- el, et Ie- ru- sa-

dac- tus est Is- ra- el, et Ie- ru- sa-

8 re- dac- tus est Is- ra- el, et Ie- ru- sa- lem

tem re- dac- tus est Is- ra- el, et Ie- ru- sa- lem

20

lem de- ser- ta est, se- dit Ie- re- mi-

lem de- ser- ta est, se- dit Ie- re- mi- as

de- ser- ta est, se- dit Ie- re- mi-

25

as pro- phe- ta flens et plan- xit la- men- ta- ti- o-

pro- phe- ta flens et plan- xit la- men- ta- ti- o- ne

as pro- phe- ta flens et plan- xit la- men- ta- ti- o-

as pro- phe- ta flens et plan- xit la- men- ta- ti- o-

30

ne hac in Ie- ru- sa- lem, et a- ma- ro a- ni- mo sus- pi-

hac in Ie- ru- sa- lem, et a- ma- ro a- ni- mo sus-

ne hac in Ie- ru- sa- lem, et a- ma- ro a- ni- mo sus-

ne hac in Ie- ru- sa- lem, et a- ma- ro a- ni- mo sus- pi-

36

rans et e- iu- lans di- xit:

pi- rans et e- iu- lans di- xit:

pi- rans et e- iu- lans di- xit:

rans et e- iu- lans di- xit:

42 CHORUS I et II

46 CHORUS II

51

56

61

est sub tri-bu-to, sub tri-bu-to.
ta est sub tri-bu-to, sub tri-bu-to.
rum fac-ta est sub tri-bu-to.

67 CHORUS I et II CHORUS I

Beth. — Plo-rans
Beth. — Plo-rans plo-
Beth. — Plo-rans plo-
Beth. — Plo-rans plo-ra-vit

73

plo-ra-vit in noc-te et la-cri
ra-vit in noc-te et la-cri
ra-vit in noc-te et la-cri
in noc-te, in noc-te et la-cri

78

mae e- ius in ma-xil-lis e- ius, e-
mae e- ius in ma-xil-lis e- ma-xil-
cri-mae e- ius in ma-xil-lis e-
mae e- ius in ma-xil-lis e-

83

ius: non est, qui con-so-le-tur e-

lis e- ius:, non est, qui con- so-le- tur e-

ius:non est, qui con-so- le-tur e-

ius: non est, qui con-so- le-tur e-

88

am, ex om-ni-bus cha- ris e- ius.

93 CHORUS I et II

Gi- mel.

Gi- mel.

Gi- mel.

Gi- mel.

97 CHORUS III

Mi- gra- vit Iu- das prop- ter af- flic- ti- o-

Mi- gra- vit Iu- das prop- ter af- flic- ti- o-

Mi- gra- vit Iu- das prop- ter af- flic- ti- o-

Mi- gra- vit Iu- das prop- ter af- flic- ti- o-

101

nem et mul- ti- tu- di nem ser- vi- tu-

nem et mul- ti- tu- di nem ser- vi- tu-

nem et mul- ti- tu- di nem ser- vi- tu-

nem et mul- ti- tu- di nem _____ ser- vi- tu-

105

tis, ha- bi- ta- vit in- ter gen- tes, nec in- ve-

tis, ha- bi- ta- vit in- ter gen- tes, nec in- ve-

tis, ha- bi- ta- vit in- ter gen- tes, nec in- ve- nit re-

tis, ha- bi- ta- vit in- ter gen- tes, nec in- ve- nit re-

110

nit re- qui- em; om- nes per- se- cu- to- res e- ius ap- pre-hen-

nit re- qui- em; om- nes per- se- cu- to- res e- ius ap- pre-hen-

qui- em; om- nes per- se- cu- to- res e- ius ap- pre- hen- de- runt